
lzdavad 

5 01 
Vrsta dok. 

DOP 

PRIMALAC: 

PREDMET: 

Po§tovani, 

MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o.Sarajevo 

Obavijest o izboru ponudaoa u postupku nabavke usluge — Odrtavanje i 
unaprijedenje TETRA radio-komunikacionog sistema 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponuciaou 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. a/a 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regestrovano kocl Optireki sod Sarapie MBS 66-01.0410-11 JIB 4200068970001 C.ennsks ervi 200088970001 
RAe:Liti 338'307:',.7381-17 ba-,ad d 	R.1-1 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: JAVNO 

DATUM: 	20.08.2024. god. 

Na osnovu Clana 71. Zakona o javnim nabavkama ("S1u2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), 
obavje§tavamo vas da je, nakon okone..ane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge — Ocirlavanje I 
unaprijedenje TETRA radio-komunikacionog sistema, provedene metodom Pregovaratki postupak, na prijedlog 
Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo koja yam se dostavija u prilogu, prihvaeena va§a ponuda za nabavku predmetne usluge. 

S po§tovanjem, 

Tel Fax E.mel 

NFORMACLIE .387/ 331  280 100 +387/ 3W  209360 illatang 
Ore kc4eti` OFEKOJA +3E0/ 331289 200 ..W133,  180201 eroort be  

OPEPAllyNCENTAR +387/ 32/  280 120 +387/ 3:11 708841 s2 oaicortbe 
_ 	wv.v iport be 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 	lzdavad 

ODL 5-01 

  

UPRAVA 

   

Strana: 1 od 2 

JAVNO 

 

Broj protokola: 	2 	icr2c,   VP:2c 

    

    

     

Datum: 19.08.2024. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 28. Zakona o javnim nabavkama ("SI. glasnik BiH", br. 39/2014, 
59/2022 i 50/2024) i Tana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te izvje§taja i 
preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Odrtavanje i unaprijedenje TETRA radio-
komunikacionog sistema, broj: 05-3-25-1-1826-17/24 od 13.08.2024. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 234. sjednici, odrtanoj dana 19.08.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudaOa MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo za nabavku usluge: Odr2avanje i 
unaprijedenje TETRA radio-komunikacionog sistema, broj: PON-967/24. zavedena na protokol Narueioca dana 
29.07.2024. god, pod brojem: 10-25-1-2-1826-15/24, uz ponudenu cijenu usluge od 35.640,00 KM (slovima: 
tridesetpethiljada§eststotinaeetrdeset KM), bez PDV-a. 

Izabrani ponudae je u roku od 7 (sedam) radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o prihvatanju 
ponude, du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, putem protokola, dostaviti orioinale 
ili ovjerene fotokopije dokumentacije iz dana 45. Zakona o iavnim nabavkama, ne starije od 90 dana od dana  
dostavljanja_ponude.  

III 
Narueilac te. u skladu sa elanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, a nakon dostave dokumentacije 

iz taeke II ove Odluke, pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o nabavci usluge iz taeke I ove 
Odluke. kojim de se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja 

Obrazloienje 
Postupajudi u skladu sa el. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku usluge: Odr2avanje i unaprijedenje TETRA radio-komunikacionog sistema, direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. metodom pregovaraeki 
postupak bez objave obavje§tenja u Slu2benom glasniku BiH. broj: 05-1-25-1-1826-3/24 od 15.07.2024. godine, 
a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-1826-6/24 od 25.07.2024. god., imenovao je Komisiju za provodenje ovog postupka 
nabavke. 

U skladu s navedenom odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem 
tekstu: Dru§tvo) je dana 19.07.2024. godine na Portalu javnih nabavki BiH objavilo informaciju o dostavi 
kvalifikacione dokumentacije u cilju provodenja pregovaraekog postupka. sa krajnjim rokom za njenu dostavu do 
23.07.2024. godine. Do navedenog roka samo je ponudaO MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo dostavio 
zadovoljavajuau kvalifikacionu dokumentaciju, sto je ujedno i preduslov za prelazak u narednu fazu postupka, 
nakon eega je navedenom ponudaeu upuoen zahtjev za dostavu inicijalne ponude, sa rokom za njenu dostavu do 
25.07.2024. godine. Do navedenog roka ponudaO je dostavio inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol pod brojem: 
03-2-25-1-1826-12/24, te je isti dan odr2ano i javno otvaranje ponuda. Nakon pregleda ponude konstatovano je 
da je ponudae dostavio traZenu dokumentaciju, uz vrijednost ponude od 42.960,00 KM. Nakon toga zakazan je 
datum dostavljanja konaene ponude do 29.07.2024. godine, za koju nije predvideno javno otvaranje, o temu je 
ponudae obavje§ten putem Portala za javne nabavke. Dana 29.07.2024. godine ponudae je dostavio konaenu 
ponudu, zavedenu na protokol pod brojem 10-25-1-2-1826-15/24, koju je Komisija ocijenila prihvatljivom za 
Druttvo, pa je predlo2ila Upravi Druttva zakljueenje ugovora za predmetnu nabavku sa ovim ponudaeem, i to na 
iznos 35.640,00 KM. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 234 sjednici, odr2anoj dana 19.08.2024. godine, razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije. Nakon uvida u vodeni Pregovaraeki postupak preporuka je prihvaoena, te je, na osn t >aa 70. Zakona 
o javnim nabavkama. done§ena Odluka kao u dispozitivu. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Drut. tva (orig.) 
2. Ponudadu 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba nabavke (orig.) 
- Slukta za pravne poslove i protokol 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2

